
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/129/2013 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/128/2013 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2013 r. w sprawie 

wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i poz. 645) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 260 i poz. 843) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/128/2013 Rady Gminy Rudka z dnia 30 września 2013 r. w sprawie wysokości 

stawek za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 3575), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 3 uchwały, ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń, o których mowa w § 1 pkt 2 ustala się następujące 

roczne stawki opłat za 1 m
2 

powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy 

umieszczonego urządzenia:  

1) urządzenie zlokalizowane w poprzek drogi - 75,00 zł;  

2) urządzenie zlokalizowane wzdłuż drogi:  

a) w jezdni - 50,00 zł,  

b) poza jezdnią - 30 zł.”; 

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3 ustala się następujące stawki 

opłat za 1 m
2 
powierzchni:  

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego - 0,50 zł;  

2) pasa drogowego zajętego na wydzielone miejsca parkingowe (koperty) - 0,50 zł;  

3) pasa drogowego zajętego na tymczasowe stoisko handlowe - 2,00 zł;  

4) umieszczenia w pasie drogowym reklamy – 1,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Bogdan Kresso 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4480


		2013-12-13T13:30:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




